令和５年５月 24 日

  参加チ－ム  様

米原市ホッケー大会実行委員会事務局

イブキカップ組合せについて

  イブキカップの組合せ表ができましたので、お知らせします。
下記のことに配慮され、素晴らしいゲ－ムが展開されますことを御期待申し上げます。

記

１ 試合は OSP ホッケースタジアム(ウォーターベース人工芝)で、雨天決行で行います。
２ スムーズな試合進行をお願いします。試合開始のあいさつはセンターのみとします。
３ 予定している試合数が多いため、開会式は実施しません。
４ 駐車場については、指定の場所を御利用ください。路上でのバスの乗降は、厳禁とし

ます。詳しくは別紙会場付近広域図と、当日設置された案内等で御確認ください。
５ 米原市伊吹第１グラウンドがウォーミングアップ会場となります。路上、駐車場での

ウォーミングアップは御遠慮ください。
６ １食８００円（税込）で弁当の斡旋をしています。必要なチームは５月２９日（月）

までに、ＦＡＸで個数を申し込んでください。
７ 第４位まで表彰いたします。
８ 当日参加費、弁当代を徴収させていただきますので、よろしくお願いします。

「問合せ先」
米原市役所スポーツ推進課 戸田
電 話     ０７４９－５３－５１５５

                     緊急連絡先
                     高木 淳司 ０９０－７９５８－１０１８